ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»
420036, г. Казань, ул. Тимирязева, д.8-а

тел.: (843) 204-05-86

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ 0СТ0МЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ
«мэктептен тыш эшлэр

РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»
420036, г. Казань, Тимирязев ур., 8-а

тел.: (843) 204-05-86

ПРИКАЗ

< М & Л  2019 г. г. Казань

Об итогах Республиканского конкурса
фоторабот «Любимая профессия»

В соответствии с Планом работы ГБУ ДО «РЦВР» на 2018-2019 учебный год
с 3 апреля по 24 мая 2019 года проведен Республиканский конкурс фоторабот
«Любимая профессия» (далее Конкурс).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. На Конкурс было представлено 170 конкурсных работ из 80 образовательных

организаций 27 муниципальных образований Республики Татарстан: 2-х городов - г.
Казани (Авиастроительный, Вахитовский, Московский, Ново-Савиновский,
Приволжский, Советский районы), г. Набережных Челнов и 25 муниципальных
районов Республики Татарстан (Азнакаевский, Алексеевский, Альметьевский,
Атнинский, Бугульминский, Буинский, Верхнеуслонский, Высокогорский,
Елабужский, Заинский, Зеленодольский, Кайбицкий, Кукморский, Лениногорский,
Нижнекамский, Новошешминский, Нурлатский, Пестречинский, Рыбно-Слободский,
Сабинский, Сармановский, Спасский, Тетюшский, Тюлячинский, Чистопольский).

2. Утвердить решение Оргкомитета о присуждении Дипломов за 1, 2 и 3 места,
Грамот «За творческий подход», «Креативное решение», «Доброе сердце» по
номинациям:

«Индивидуальное фото»
1 место -  Сайфутдинова Айгуль Хамитовна, педагог-организатор МБОУ

«Алексеевская начальная общеобразовательная школа №4» Алексеевского
муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Галлямова Римма Фанилевна, специалист по работе с молодежью
МАУ «Центр подростково-молодежных клубов «Подросток» г. Набережные Челны;

3 место -  Галимзянова Фания Габдулхаковна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества» Тюлячинского муниципального

User
Подсвеченный

района Республики Татарстан;
3 место — Остроумова Елена Викторовна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Московского района города
Казани.

«Коллективное фото»
1 место -  Белякова Ксения Николаевна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Центр детско-юношеского творчества» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Абдуллазянова Лилия Андреевна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы «ТУЛПАР» Высокогорского
муниципального района Республики Татарстан»;

2 место -  Кистанова Татьяна Викторовна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО «Городской дворец творчества детей и молодежи №1»
г. Набережные Челны;

3 место -  Быстрова Екатерина Александровна, преподаватель МАУ ДО
города Набережные Челны «Детская школа искусств №6 «ДА-ДА»
(архитектурно-дизайнерского профиля)»;

3 место -  Куприянова Ольга Николаевна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный (профильный)
центр» Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Султанова Айгуль Алмазовна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы «Экология, культура,
образование» Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

Грамота «За творческий подход»
Глотова Галина Геннадьевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО

«Центр дополнительного образования Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан»;

Жиряева Рахиля Рашитовна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского района г. Казани;

Феклин Дмитрий Викторович, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Городской дворец детского творчества им. А.Алиша» Вахитовского района
г. Казани;

Шакирова Ризида Закариевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Дом детского творчества» Заинского муниципального района Республики
Татарстан.

Грамота «Доброе сердце»
Дубовая Майя Мерабовна, педагог дополнительного образования МАУ города

Набережные Челны «Детский физкультурно-оздоровительный центр «Дельфин №8»;
Золотова Наталья Анатольевна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО «Центр детского творчества» Алексеевского муниципального района РТ;
Куликова Светлана Ивановна, педагог дополнительного образования МАУ ДО

города Набережные Челны «Городской дворец творчества детей и молодежи №1».
«Коллаж»

1 место -  Калинина Наталья Николаевна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского
района г. Казани» (за работу «На уроке «Русская бытовая игрушка») ;

2 место -  Галиева Лилия Раефовна, педагог дополнительного образования
МБО ДО «Центр детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан;

2 место -  Салихов Сирин Абузарович, педагог дополнительного образования
МБО ДО «Центр детского творчества города Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Зиатдинов Рашид Зайнутдинович, педагог дополнительного
образования МБОУ ДО «Детский оздоровительно-образовательный центр»
Спасского муниципального района Республики Татарстан;

3 место -  Калинина Наталья Николаевна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Центр детского творчества пос. Дербышки» Советского
района г. Казани» (за работу «Автопортрет»);

3 место -  Федянина Светлана Владимировна, педагог дополнительного
образования МБУ ДО «Дом детского творчества» муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан.

Г рамота «Креативное решение»
Валиуллина Рамзия Хашимовна, учитель МАОУ «Лицей №121 им. Героя

Советского Союза С.А.Ахтямова» Советского района г. Казани;
Михайлова Любовь Николаевна, педагог дополнительного образования МБУ

ДО «Центр детского творчества Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан»;

Шонина Галина Амировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр внешкольной работы» для одаренных детей Нижнекамского муниципального
района Республики Татарстан;

Гизатуллина Айгуль Рафисовна, заместитель директора МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №1» г. Набережные Челны;

User
Подсвеченный

Залужьева Наталья Васильевна, педагог дополнительного образования МБУ
ДО «Дом детского творчества» Заинского муниципального района Республики
Татарстан;

Карымова Альфира Салиховна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр детского творчества» Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан;

Ковальчук Ирина Алексеевна, педагог дополнительного образования МБОУ
ДО «Дом детского творчества» Спасского муниципального района Республики
Татарстан;

Ситникова Нина Павловна, педагог дополнительного образования МАУ ДО
города Набережные Челны «Центр детского творчества №16 «Огниво».

Остальные участники Конкурса награждаются свидетельствами участника
Конкурса.

Приложение: Информация о Республиканском конкурсе фоторабот «Любимая
профессия» на 2 листах в 1 экземпляре.

Директор Р.А.Идрисов

Ю.Ю.Владимирова, (843) 204-05-86